
                               

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表 

  所属名  消防本部 消防総務課  

品   名 規  格 開札（入札）年月日 

防火服等一式 
別紙 

「防火服等一式仕様書」 

のとおり 

令和５年７月１９日 

１０時００分～ 

   

業 者 名 

  （５社） 

入札金額（消費税相当額抜き） 
備 考 

第１回 示 談 

東洋ポンプ株式会社 4,347,000  落札 

株式会社岡山森田ポンプ 4,620,000   

株式会社ジェイユウ 4,389,000   

株式会社沼本産業 5,669,055   

ゼコー株式会社 7月14日 辞退   

    

    

    

                  

落札価格      4,347,000× 110/100 ＝4,781,700円 

（うち消費税及び地方消費税額434,700円を含む） 

 

   納 期 限     令和６年１月３１日（水） 

契約保証金     玉野市財務規則第１２９条第１項第３号の規定により免除 

 

 
 



                               

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表 

  所属名  消防本部 消防総務課  

品   名 規  格 開札（入札）年月日 

防寒衣（ブルゾン） 

AZ-8876-010 

別紙 

「仕様書」のとおり 

令和５年９月１２日 

１０時００分～ 

   

業 者 名 

  （５社） 

入札金額（消費税相当額抜き） 
備 考  

第１回 示 談 

東洋ポンプ株式会社 辞退   

興和産業株式会社 \904,000   

株式会社ジェイユウ \1,401,200   

大和アパレル株式会社 \847,500   

コデラ \699,244  落札 

    

                  

落札価格    ￥699,244 × 110/100 ＝ 769,168 円 

（うち消費税及び地方消費税額￥69,924円を含む） 

 

   納 期 限     令和６年３月２９日（金）  
契約保証金     玉野市財務規則第１２９条第１項第３号の規定により免除 

 

 



                               

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表 

  所属名  消防本部 消防総務課  

品   名 規  格 開札（入札）年月日 

救助服一式 別紙仕様書のとおり 
令和６年１月９日(火) 

１３時３０分～ 

   

業 者 名 
  （３社） 

入札金額（消費税相当額抜き） 
備 考  

第１回 示 談 

株式会社岡山森田ポンプ ５６３，２００円   

興和産業株式会社 ５４９，０００円  落札 

東洋ポンプ株式会社 ５７５，０００円   

    

    

    

                  

落札価格    ￥549,000× 110/100 ＝603,900円 

（うち消費税及び地方消費税額￥54,900円を含む） 

 

   納 期 限     令和６年３月２９日（金）  
契約保証金     玉野市財務規則第１２９条第１項第３号の規定により免除 

 

 


